
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

29 березня 2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 05-26/VIII 

 

Про внесення змін до рішення 

п’ятої  сесії Козелецької селищної ради  

сьомого скликання від 14 липня 2016 року  

«Про вступ до Всеукраїнської асоціації 

органів місцевого самоврядування  

«Асоціація міст України» 

 

З метою забезпечення представництва Козелецької селищної ради у 

Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація міст 

України», керуючись ст.26  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення п’ятої сесії сьомого скликання 

Козелецької селищної ради від 14 липня 2016 року «Про вступ до 

Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування  «Асоціація міст 

України», а саме пункт 2 викласти у такій редакції: 

«2. Доручити представляти інтереси Козелецької селищної ради у 

Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація міст 

України» Козелецькому селищному голові та секретарю Козелецької селищної 

ради».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального 

захисту населення, законності та правопорядку. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                      Н.І.Лугина 


